Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
cmuibai.ba.gov.br terça-feira, 30 de abril de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00088 | Caderno 1

Dispensa

   Estado da Bahia
                Câmara Municipal de Uibaí

         CNPJ: 63.086.490/0001-00, end: Rua Oriente, nº 250, Centro, Térreo, Cep. 44950

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024.
Processo Administrativo nº. 006/2024

CONTRATADO:  VALTER RUI MIRANDA CAMBUÍ E CIA LTDA.
CNPJ: 08.140.137/0001-53
VALOR GLOBAL: R$ 35.264,00 (Trinta e cinco mil duzentos e sessenta e quatro reaiss).
OBJETO: Aquisição de combustível do tipo gasolina aditivada para abastecimento de veículos oficiais para
manutenção das atividades do exercício 2024 da Câmara Municipal de Vereadores de UIbaí.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2023.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 15 de abril de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 006/2024
DISPENSA Nº 006/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2024. ATO: Dispensa n° 006/2024. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Uibaí. CONTRATADO:  VALTER RUI MIRANDA CAMBUÍ E CIA LTDA, inscrito no CNPJ sob
nº 08.140.137/0001-53. OBJETO: Aquisição de combustível do tipo gasolina aditivada para abastecimento
de veículos oficiais para manutenção das atividades do exercício 2024 da Câmara Municipal de Vereadores
de UIbaí. VALOR GLOBAL: R$ 35.264,00 (Trinta e cinco mil duzentos e sessenta e quatro reais); Validade:
15/04/2024 a 31/12/2024. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara
Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339030.00 –
Materiais de consumo. Uibaí - BA, 15 de abril de 2024. Antônio Alves Pires. Presidente da Câmara
Municipal

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 911C8403278AC9FEE8C4CF8CA09F585C

		2024-04-30T09:19:14-0300